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Onderwerp vragen

Geachte Raad,

Door raadslid Van Herk van de Voorschoten Lokaal Sterk-fractie zijn op 13 november vragen gesteld met betrekking tot de afvalcontainer bij de brandweer.

In de raad van 1 oktober jl. heb ik aandacht gevraagd voor brief 1245 over ‘Vuilcontainer Zwaluwweg-Kon. Marinelaan’, over de afvalcontainer bij de brandweer. Ik vroeg wat het college daaraan gaat doen, want het is zo het afvalputje van Voorschoten. Besluit op de lijst ingekomen stukken was: ‘Het college van burgemeester en wethouders verzoeken deze brief te beantwoorden en een afschrift hiervan aan de raad te sturen.’ Maar tot op heden hebben wij niets vernomen.

De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1. Wat is de stand van zaken van de afwikkeling?

Antwoord 1. Binnen de gemeente Voorschoten zijn er een aantal locaties waar deze containers nog in gebruik zijn. Het betreft locaties waar zich kleine aantallen appartementen bevinden. Deze locaties vragen om een maatwerkoplossing. Hier wordt aan gewerkt. De container bij de brandweer wordt op maandag en vrijdag geleegd om deze toegankelijk te houden voor de gebruikers van de 4 appartementen

Vraag 2. Wanneer wordt de bewoner beantwoord en krijgt de raad een afschrift van de brief?

Antwoord 2. De bewoner zal op korte termijn antwoord ontvangen. De raad zal hiervan een afschrift ontvangen zoals is opgenomen in het besluit bij de ingekomen stukken.

Vraag 3. Wanneer gaat de container weg of wanneer komt er een ondergrondse container?
Antwoord 3. Zie antwoord vraag 1.

Met vriendelijke groet,
het college van burgemeester en wethouders,

A. R. de Graaf, Ch. B. Aptroot,
gemeentesecretaris burgemeester

Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.
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